Tribunal Regional Eleitoral de Goiás
Presidência

PORTARIA Nº 311/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoralde Goiás, no uso das atribuições que lhesão conferidas pelo artigo 16, inciso XIX,do Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE.

TORNAR SEM EFEITO a nomeação deBRUNO MAGALHÃES DE OLIVEIRA constante da Portaria nº133/2006, de 20.02.06, publicada no D.O.U., de 24.02.06. nocargo de Técnico Judiciário, Área Serviços Gerais, EspecialidadeEletricidade e Telecomunicações, do Quadro de Pessoal doTribunal Regional Eleitoral de Goiás, por não ter comparecido noprazo legal para tomar Posse no referido cargo.

Publique-se,

Gabinete da Presidência do FribunalRegional Eleitoral de Goiás, aos dezoito dias do mês de abril doano de dois mile Sels.

  antos-deMelo”

“Presidente

		2014-11-05T12:38:26-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346